



بولتن خبری استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

برخی از کوچه‌ها و خیابان‌های شهر تردد کرد.

مسئول نمایندگی اداره صنعت میاندورود اعلام کرد :
اتحادیه‌ها و اتاق اصناف ساری سهم دارایی‌های میاندورود را بدهند

مسئول نمایندگی صنعت، معدن و تجارت میاندورود از معرفی اعضای هیات رئیسه اتاق اصناف میاندورود خبر داد.

مهر مازندران

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران: دانش آموزان مازندران ۱۵۰۰ اثر به جشنواره ایده بازار ارسال کردند

جویبار - مدیرکل آموزش و پرورش مازندران با اشاره به ارسال بیش از سه هزار اثر به جشنواره ایده بازار گفت: هزار و ۵۰۷ اثر مربوط به دانش آموزان استان است.

مدیرکل دفتر امور بانوان استانداری مازندران: بانوان زمینه ساز ساختن مازندران سالم هستند

مدیرکل دفتر امور بانوان استانداری مازندران با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به نقش بانوان در جامعه، جایگاه خانواده سالم در ایجاد مازندرانی سالم را یادآور شد.

رئیس شبکه بهداشت رامسر: تصفیه خانه فاضلاب بازار ماهی فروشان بهره برداری می شود

رئیس شبکه بهداشت و درمان رامسر گفت: تصفیه خانه فاضلاب بازار ماهی فروشان در روزهای آینده به بهره برداری می رسد.

مدیرکل میراث فرهنگی مازندران: ۶۵ اثر صنایع دستی مازندران نشان ملی مرغوبیت دریافت کردند

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از اعطای ۱۷ نشان ملی مرغوبیت به آثار هنرمندان صنایع دستی استان خبر داد و گفت: نشان ملی مرغوبیت تاکنون به ۶۵ اثر استان اهداء شده است.

ایرنا مازندران

امام جمعه جدید شهر امامزاده عبدالله منصوب شد

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور در حکمی حجت‌الاسلام حسین حسین‌زاده را به عنوان امام جمعه جدید شهر امامزاده عبدالله منصوب کرد.

نماینده ولی فقیه در مازندران: بانوان نقش اساسی در

سایت‌ها



بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

نماینده ولی فقیه در مازندران در دیدار با اعضای ستادی هفته بسیج: سیاست و دیپلماسی کشور باید غیظ و خشم کفار را در بیاورد / موفقیت سپاه در حوزه‌های خدمت‌رسانی در بحران‌ها

نماینده ولی فقیه در مازندران با اعلام اینکه دیپلماسی، سیاست، جهاد و مدیریت ما باید دشمن خشمگین کن باشد، گفت: نباید دنبال تعریف و لب‌خند دشمن باشیم.
نماینده ولی فقیه مازندران در گفت‌وگوی اختصاصی با بلاغ مطرح کرد : اتحاد مستضعفین جهان، آرمان فرا استراتژیک وحدت امت اسلام / هیچ زمانی زیر بار معاهدات ننگین نخواهیم رفت

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: امروز وحدت کارآمدی خود را در حوزه گسترده مقاومت منطقه در قالب منظومه امت اسلامی نشان داده و هدف ما تحقق استراتژی بسیج مستضعفین جهان است که تنها در چارچوب یک دین و مذهب خاصی قرار ندارد بلکه همه محرومان و مستضعفان جهان باید در برابر ظالمان متحد شده قد علم کنند و بایستند.

عضو هیئت مدیره اتحادیه طلا مرکز مازندران اعلام کرد : سکه به ۴ میلیون و ۸۰ هزار تومان رسید

عضو هیئت مدیره اتحادیه طلا و جواهر مرکز مازندران با بیان اینکه قیمت طلا در بازار رو به بالا است؛ گفت: برآیندها از بازار حاکی است شاهد تورم جدید قیمت دلار و متعاقباً طلا طی ماه‌های پیش رو تا قبل از سال جاری خواهیم بود.

گزارش بلاغ از عدم جمع‌آوری زباله در هادی‌شهر؛ زباله سلامت مردم هادی‌شهر را تهدید می‌کند / ایجاد چالش با جلوگیری از انتقال زباله به آمل

مدت قابل توجهی است که عدم جمع‌آوری زباله‌های سطح شهر هادی‌شهر بابل‌سرم موجب نارضایتی شهروندان، مناظر نامطلوب و بوی مشمئز کننده شده و حتی نمی‌توان در

معاون سازمان شهرداری‌ها خبر داد: اعتبار ۱۲۰۰ میلیاردی برای مدیریت پسماند مازندران / افتتاح نیروگاه زباله سوزی نوشهر تا پایان سال

رجب صلاحی معاون امور شهرداری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور با اشاره به عزم جدی دولت برای ساماندهی پسماندهای استانه‌های شمالی از جمله مازندران از تشکیل کارگروه ویژه ساماندهی پسماندهای این استانها و تخصیص اعتبار برای پروژه‌های این بخش و راه اندازی نیروگاه زباله سوزی ۲۰۰ تنی نوشهر تا پایان سال جاری خبر داد.

عضو هیئت علمی گروه محیط زیست دانشگاه نوشیروانی بابل: بخش کشاورزی ۸۵ درصد آب کشور را می‌بلعد
ایسنا/مازندران عضو هیئت علمی گروه محیط زیست دانشگاه نوشیروانی بابل گفت: بخش کشاورزی ۸۵ درصد آب کشور را می‌بلعد و این حوزه بزرگ‌ترین مصرف‌کننده آب کشور است.

فارس مازندران

از جشنواره‌های لاکچری تا ناله‌های تکراری!

جشنواره ایده‌بازار و دست ساخته‌های فناورانه هنرجویان سراسر کشور در حالی به مدت دو روز به میزبانی مازندران برگزار شد که محل برگزاری همایش و اسکان آن در بهترین مراکز استان صورت گرفت که تحمیل این هزینه به سیستم آموزش و پرورش در شرایطی که خیلی از ندراری در آموزش و پرورش بحث می‌شود جای سوال دارد؟



آزادسازی ۲۱ هزار مترمربع زمین کشاورزی در ساری
۲۰ هزار و ۸۷۰ متر مربع از زمین‌های کشاورزی شهرستان ساری آزادسازی و به چرخه تولید بازگشت.

دامداران سنتی مراقب شیوع تب مالت باشند
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قائم شهر: احتمال شیوع بیماری تب مالت در دامداری‌های سنتی بیشتر است.
اعزام کاروان راهیان نور از قائم شهر
۸۰ نفر از دانش آموزان مدارس متوسطه دوم شهرستان قائم شهر به مناطق جنگی دوران دفاع مقدس در جنوب کشور اعزام شدند.

دستیابی به مازندران سالم دارند

نماینده ولی فقیه در مازندران با تاکید بر این که تمامی مسئولان و مردم استان باید به دنبال توسعه پایدار و سالم مازندران باشند، گفت: بانوان در دستیابی به این هدف نقش اساسی و اثرگذار دارند.

فرمانده یگان حفاظت اراضی کشور: زمین‌خواری در مازندران به مرز بحران رسید

فرمانده یگان حفاظت اراضی کشور با اعلام این که مازندران بدترین وضعیت را در دریاخواری، جنگل‌خواری، مرتع‌خواری، کوه‌خواری و تغییر کاربری غیرقانونی اراضی کشاورزی در کشور دارد، گفت: زمین‌خواری در مازندران به مرز بحران رسیده است.

باشگاه خبرنگاران جوان

انتصاب ۲ رئیس اداره اوقاف در مازندران

به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان از ساری، طی حکمی از سوی حجت‌الاسلام حیدری مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران، حسین محمدی کنگرج رئیس جدید اداره اوقاف و امور خیریه بخش بندپی شهرستان بابل و فرشید علیپور رئیس شعبه حسابرسی اداره تحقیق اوقاف استان منصوب شدند.

سفر ریسی بنیاد مستضعفان به مازندران

رئیس بنیاد مستضعفان به منظور اهدای یکپهزا رو ۲۵۰ فقره اسناد املاک علوی و بازدید از طرح‌های این بنیاد فردا به مازندران سفر می‌کند.

نقل و انتقال زمین در مجرای غیر از شرکت شهرک‌های صنعتی ممنوع

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران گفت: واگذاری و نقل و انتقال زمین در مجرای غیر از مجرای شرکت شهرک‌های صنعتی استان ممنوع است.

تسنیم مازندران

توصیه امام جمعه ساری به مدیران سازمان بهزیستی
نماینده ولی فقیه در مازندران با تاکید بر توجه به انسان‌های مستمند جامعه، گفت: فرهنگ رحمت در جامعه ترویج شود.

ایسنا مازندران

روزنامه‌ها



صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران



رئیس سازمان مدیریت کشور، دولت تدبیر و امید ۷۰ هزار مسکن به مددجویان بیزستی تحویل داد



برگزاری دوره آموزشی روابط عمومی دانشگاه‌های کلان مناطق کشور در ساری



شماره ۲۰۲۱ - فصل بهار و تابستان - شماره ۲۰۲۱ - 23 Nov 2019 / 15 ربيع الاول 1441 / ۱۳۹۸ / ۱۵ ربيع الاول ۱۴۴۱



مدیرکل امور مالیاتی استان گلان ضمن بازدید از اداره امور مالیاتی شهرستان ساسانگل در گزار گروه تسهیل و رفیع موانع تولد این شهرستان حاضر شد



عصرگاه هیأت محترم انقلاب اسلامی مازندران امروز با آغاز پرداخت تسهیلات گم بهره به خسارت دیدگان سیلاب بیشتر و گلگاه

مدیرکل بیمه سلامت مازندران ۵ درصد از جمعیت مازندران تحت پوشش هیچ بیمه ای نیستند



مدیرکل بیمه سلامت و بیمه تامین اجتماعی مازندران چاپ ۳۶۰ عنوان کتاب در مازندران

رئیس کمیته بهداشت استان مازندران برگزاری کارگاه کووید ۱۹ برای مددجویان منطقه محروم

مدیرکل امور ارتباطات و اطلاع رسانی استانداری مازندران برگزاری ۵ نمایشگاه منابع انسانی در هفته مازندران

Summary of news items from the 'Fakhri' newspaper page, including headlines about insurance coverage, book publishing, and COVID-19 awareness.

شماره: ۲۲ | تاریخ: ۱۵ خرداد ۱۳۹۸ | شماره ۵۲۱

روزنامه اجتماعی اقتصادی

مستقر اداره کل فته در چرخه تولید نان رضایت بخش است

بر طرف کردن دغدغه مسکن از سوی مسئولین فاعل اعتماد بر دمی

شمال

انتقال آب دریای خزر و امید فعالان محیط زیست به «رئیس جمهوری»



گروهی از فعالان محیط زیست در جریان دیدار با مسئولان

ترویج فرهنگ مطالعه یعنی ایجاد حال خوش در جامعه



رئیس سازمان عمران و بازسازی فضاهای شهری شهرداری خرمشهر

اجرای ۱۵ پروژه متنوع عمرانی در ساری



اجرای رضایت فرماداران شهرستان جالوس از عملکرد سازمان حمل و نقل عمومی این شهرستان



بیوسسورها
یا حسگرهای زیستی

مشرفان سازمان بهداشت جهانی در فرمایشات خود

شهرستان

در کمسیون تخصصی کشاورزی اقل مازندران

باغداران حق ندارند میوه فارس را برداشت کنند



نمایندگان ساری اجروزی اجراشدند / خودمحور نباشند و کرسی ها را به جوانان واگذار کنند

یکی از اهداف بزرگ نمایندگان شهرستان فراموش کردن مردم نیست. آنگاه از مردم غافل نگرددند و مسئولان که سوخت اینجانبان فراموش میوه را به دست دارند به میان مردم بیاورند.

سازمان خبر

بسیار از باغبانان استان مازندران خود را اجرای حکم محکومیت مدیر سابق گمرک بندر انزلی آباد

سازمان بهداشت جهانی در فرمایشات خود، خانه خبرنگاران، بل ارتباطی میان اصحاب رسانه و مدیران شهری

سازمان بهداشت جهانی در فرمایشات خود، حق الناس در منابع طبیعی باید رعایت شود

مدیرکل سازمان فرهنگ، گردشگری و صنایع دستی استان، پوشش محلی گیلان نشان ملی مرغوبیت گرفت

یادداشت مینی‌مال «خبر شمال» به بهانه هفته فرهنگی و روز مازندران و کتاب و... توانایی انسان در ایجاد جامعه:

اگر خوشحال نباشیم به هیچ چیز نمی‌ارزد

لازم نیست کلی وقت و هزینه صرف کنیم و سفر بسوزانیم تا در فریخ و زحمت امکان زندگی کردن فراهم کنیم و بعد طرف پنجاهسال کل این دو ساره را بر کنیم تا رباته و چنین جامعه پرزنده‌ای به وجود بیاید.



مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری مازندران خیر دانا

راه اندازی «اپلیکیشن» برای فروش دائمی محصولات بانوان مازندرانی

بانوان مازندرانی توان بالایی در تولید دارند اما عرضه محصولات محدود است و با صرف گرفتن از این اپلیکیشن، می‌توانند اقدام به معرفی و فروش محصولات خود در سراسر ایران نمایند.

- «کار گروهی» با «خودمعموری»؟!

باکالنت «ایران» به بهانه توضیح «انسان‌سازی» می‌ماند و در خصوص انسان‌ها، علم‌زین چهپورا
- آقای یوسف‌نژاد از شما بعید بود!

«ایستادگی» از فرار و نسیب‌های ایجاد طرح گردشگری در جزیره آشوراده گزارش می‌دهد
- کیش کردن جزیره آشوراده و مات شدن مسولان!

پرداخت ۱۲ میلیارد تومان فراموش به گنهورزان بندر ترکمن
- شهردار رشت مطرح کرد

قرارگاه خاتم، تنها راه برون رفت از عقب ماندگی‌های رشت

شبکه‌های اجتماعی

پر بازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

«بلاغ مازندران» ۶۰۶۲ مشترک

بلاغ مازندران

دستگیری متخلفان صید پرندگان شکاری در میانکاله

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران از دستگیری متخلفان صید پرندگان شکاری در تالاب میانکاله شهرستان بهشهر خبر داد.

مرجع خبری مازندران

bloghnews.com
#بلاغنیوز @bloghmazand

07:38 ۳۳۹



▲ وضعیت بحرانی زیاده در آمل

رئیس شورای اسلامی شهر آمل:

◆ بی تدبیری مسئولان در گذشته منجر به حجم انبوه زیاده در عمارت با عمری بیش از ۲۸ ساله شده است.

◆ سال ۹۲ منطقه منان در حوزه جغرافیایی شهرستان نور در محور هراز با عنوان مرکز دفن زیاده انتخاب شد که مسئولان سیاسی این شهرستان مخالفت کردند.

◆ در حال حاضر منطقه پاساژ با مصوبه شورای تامین استانداری مازندران برای دفن بهداشتی زیاده انتخاب شد.

◆ ساخت نیروگاه زیاده سوز با فناوری جدید بی هوایی خشک در دستور کار است و با توجه به نیاز حجم بالای اعتبارات ساخت این مهم از دست شهرداری خارج است.

◆ با توجه به تصمیمات اتخاذ شده مسئولان شهرستان، تامین هزینه زیاده سوز با اعتبارات ملی ساخته خواهد شد.

چهارشنبه ۲۲ آبان ۹۸



▲ جمعیت زنان دیابتی مازندران ۲.۵ برابر مردان است

معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

◆ تاکنون تنها ۱۶۰ هزار بیمار دیابتی استان در حوزه زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران شناسایی شدند که بیش از یکصد هزار نفرشان زن هستند.

◆ علت بالا بودن آمار زنان دیابتی نسبت به مردان، کم تحرکی و چاقی بانوان است



▲ تحصیل ۳ هزار طلبه در مدارس علمیه مازندران

مدیرحوزه های علمیه مازندران:

◆ حدود ۳ هزار طلبه پسر در ۲۲ مدرسه علمیه استان در حال تحصیل هستند که بیشتر این مدارس تا سطح ۳ و اخیراً ۲ مدرسه استان اقدام به تدریس تا سطح ۴ که پیشرفته هست، ارتقاء داده شده است.

چهارشنبه ۲۲ آبان ۹۸



◆ کشف داروهای غیرمجاز در طرح کنترل محورهای مواصلاتی مازندران

سرپرست پلیس آگاهی مازندران:

◆ در اجرای طرح کنترل محورهای ورودی و خروجی استان بیش از ۱۷ هزار و ۲۰۰ قلم انواع داروهای غیرمجاز کشف شد.

◆ ۲ تن چوب آلات جنگلی قاچاق به همراه ۲ دستگاه موتورسیکلت مسروقه نیز توقیف شد.



انهدام باند حفاران غیر مجاز در پل سفید

طی اخبار واصله مردمی مبنی بر حفاری غیر مجاز توسط افراد سودجو در یکی از مناطق شهر پل سفید مامورین یگان حفاظت میراث فرهنگی سوادکوه پس از بررسی صحت و سقم موضوع در یک عملیات با همکاری نیروی انتظامی شهرستان سوادکوه موفق به انهدام یک باند و دستگیری 5 از حفاران غیر مجاز و کشف آلات و ادوات حفاری شده اند. با توجه به ماده 562 قانون مجازات اسلامی هرگونه حفاری و کاوش به قصد دستیابی به اموال تاریخی و فرهنگی جرم محسوب می شود. در این راستا علیه کلیه متهمان تشکیل پرونده داده شده و در حال سیر مراحل قانونی میباشند.

#شبکه_مجازی_مازندران_2

@mazand_vn

21:11

اظهارات ناجی عامل قتل برادرزن پس اجرای حکم قصاص در زندان بابل

روز دوشنبه، فردی که سه سال پیش برادر همسر خود را در بابل به قتل رسانده بود، پای چوبه دار رفت، اما پس از اجرای حکم قصاص، با بخشش اولیای دم مقتول، به شکل معجزه آسایی نجات یافت.

از لحظه انتشار این خبر که مورد استقبال و پیگیری جدی مردم قرار گرفته بود، روایت‌هایی از چگونگی این اتفاق قابل تأمل منتشر شد.

معاون سیاسی فرماندار بابل یکی افراد حاضر در صحنه قصاص، در جلب رضایت اولیای دم موثر بود.

#سید_مصطفی_میرزبان، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ویژه بابل در این خصوص گفت:

♦ جوان ۲۲ ساله بابلی که به قصاص محکوم شده بود لحظات کوتاه پس از بدار اویخته شدن در سحرگاه دوشنبه ۲۰ آبان ماه مورد عفو اولیای دم قرار گرفت

♦ با توجه به عدم سابقه کیفری موثر در مورد قاتل و حسن رفتار توأم با ندامتی که از ایشان در طول مدت قریب به سه سال که در زندان پسر می‌بود و همچنین شرایط خاص خانوادگی و داشتن دو فرزند به نظر می‌رسید علی‌رغم این که گناه بزرگ و فجیعی را مرتکب شده بود، می‌توانست با مورد عفو قرار گرفتن، ضمن درس و عبرت گرفتن و توبه از مسیر گذشته و عمل غیر قابل دفاع خود، راه جدیدی را در زندگی خود آغاز نماید.

♦ عفو یک قاتل توسط اولیای دم تصمیم و عمل کوچکی نیست؛ باید خدای ناکرده در آن شرایط بود تا به عمق این تصمیم پی برد؛ خداوند هر پندهای را در معرض ابتلا و تصمیمات بزرگ قرار نمی‌دهد.

♦ آزمون‌های بزرگ شایسته انسان‌های بزرگ است؛ همانند حضرت ابراهیم(ع) که در معرض آن آزمایش بزرگ قرار گرفت؛ بی‌شک بسیاری از ما شاید نتوانیم از آزمون‌های الهی سریند بیرون بیاییم لکن خانواده گرجی‌زاده و مادر بزرگوار مقتول که خود از سلسله شریف سادات و قشر زحمتکش جامعه بودند در نهایت از این آزمون الهی سریند بیرون آمدند.

♦ تصمیمی که به تعبیر قرآن کریم علی‌رغم حق قانونی و شرعی تصمیمی «احسن» است؛ این خانواده بزرگوار با حیات دوباره بخشیدن به این جوان درس گذشت و بزرگواری به همه ما دادند.

♦ از خداوند می‌خواهیم هیچکس را در معرض چنین آزمون‌های سختی قرار ندهد.

♦ یکی از دغدغه‌های اصلی روزهای اخیر اینجانب کسب رضایت از اولیای دم بود لذا مذاکرات طولانی با این خانواده بزرگوار داشتیم و علی‌رغم ظلم بزرگی که بر این خانواده روا شده بود، خواستار بخشش شده بودم.

♦ باید بگویم در منزل خود بزرگوارانه پذیرای ما شدند و صورانه به توضیحات ما گوش فرا دادند و البته بزرگان و معتمدین زیادی نیز از طرفین این پرونده به

سید مصطفی میرزبان، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ویژه بابل

کانال خبر فوری ساری

▲ ۵ درصد از جمعیت مازندران تحت پوشش هیچ بیمه‌ای نیستند

مدیرکل بیمه سلامت مازندران:

♦ پنج درصد از جمعیت سه میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در مازندران تحت پوشش هیچ بیمه‌ای نیستند که امیدواریم این افراد در بازه زمانی ۶ ماهه، برای بیمه شدن مراجعه کنند.

♦ افرادی که قادر به پرداخت حق سرانه بیمه نیستند، می‌توانند درخواست ارزیابی وسع کنند و پس از دریافت اطلاعات دهک درآمدی خانوار متقاضی از وزارت رفاه، متقاضی می‌تواند از ۱۰۰ درصد یا ۵۰ درصد تسهیلات دولت در پرداخت حق سرانه بیمه پایه استفاده کند.

♦ افرادی که تحت پوشش هیچ بیمه‌ای نیستند، می‌توانند با مراجعه به سایت سازمان بیمه سلامت یا دفاتر پیشخوان تحت پوشش بیمه قرار گیرند و از تخفیف در نظر گرفته شده بهره‌مند شوند.

@KhabarForiSari

22:00